1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

O Departamento de Água e Esgoto de Marília, juntamente com a Fundação para o Vestibular da
Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” - Fundação VUNESP, TORNA PÚBLICO o
resultado das inscrições para candidatos com deficiência e das inscrições para candidatos que
necessitam de condições especiais para a realização da prova, conforme adiante:

1. Solicitações de condição especial:
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OPÇÃO ACESSIBILIDADE RESULTADO

57160511 DANIELLE MONTES DE SOUZA 11891948 PROCURADOR JURÍDICO CARTEIRA PARA CANHOTO DEFERIDO

54924294 ETIENE DIAS PACIFICO 42632271
AGENTE MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL

CARTEIRA PARA CANHOTO DEFERIDO

54889901
GUILHERME AUGUSTO
BRAGA FIGUEIREDO

47755399 PROCURADOR JURÍDICO CARTEIRA PARA CANHOTO DEFERIDO

55053190
JOCIMARA DE NOVAES
OLIVEIRA SANTOS

44165766
AGENTE MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL

CARTEIRA PARA CANHOTO DEFERIDO

56468857 LUANA DA SILVA FASAN 40505110
AGENTE MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL

MOBILIÁRIO ADAPTADO DEFERIDO

56286937 VAGNER JOSE NUNES 6424978
TÉCNICO EM SEGURANÇA
DO TRABALHO

PROVA IMPRESSA EM
CARACTERES AMPLIADOS

(COM FISCAL TRANSCRITOR)
DEFERIDO

2. Candidatos deficientes:

NSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OPÇÃO DEFICIÊNCIA RESULTADO

54889715 CLAUDIO TADEU LEITE 25325356
OPERADOR DE MOTOR
BOMBA

VISUAL INDEFERIDO

56854498
DENNYS VINICIUS RIBEIRO
MELO

37529562
OPERADOR DE MOTOR
BOMBA

FÍSICA DEFERIDO

56612125
DONIZETI APARECIDO DOS
SANTOS

12.869.454
OPERADOR DE MOTOR
BOMBA

FÍSICA DEFERIDO

54964270 EWERTON FREITAS OTRE 29781355
OPERADOR DE MOTOR
BOMBA

FÍSICA DEFERIDO

56158009 FABIO DOS ANJOS ROIM 23015692
AGENTE MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL

AUDITIVA DEFERIDO

55042775
JULIANA APARECIDA DINIZ
GIANSANTE

34975631 PROCURADOR JURÍDICO FÍSICA INDEFERIDO

54908507
MARIANA LINCOLI BOSO
TONINI

47669631
AGENTE MUNICIPAL DE
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL

FÍSICA DEFERIDO

56286937 VAGNER JOSE NUNES 6424978
TÉCNICO EM SEGURANÇA
DO TRABALHO

VISUAL DEFERIDO

O prazo para interposição de recurso será de 3 (três) dias úteis, contados da data da divulgação ou
do fato que lhe deu origem.
Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico www.vunesp.com.br, na página do
Concurso Público, seguindo as instruções ali contidas.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Marília, 27 de junho de 2019

MARCELO JOSÉ DE MACEDO
Presidente